
Zawody: Liga ŚwZPS Grupa/Faza: I Runda
Miasto: Włoszczowa ul. Wiśniowa 2 Kraj: Poland

Hala: osir

Nr meczu: 2 Data: 2024-10-12 Godzina: 15:00

B Hetman Włoszczowa DRUŻYNY
vs A Procarte Sport CK Kielce
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Hetman: W trzecim secie przy stanie 15:7 dla Procarte nastąpiła podwójna zmiana i po
gwizdku sędziego rozpoczęliśmy dalszą grę zdobywając 2 punkty w nowym ustawieniu.
Sędziowie nie przerwali meczu przez co przeciwnicy nie zrobili przejścia. Nagle został
przywrócony stan meczu do 15:7 przy realnym stanie 16:9. My zostaliśmy przywróceni do
poprzedniego ustawienia. A Procarte przeszło dwa ustawienia. Uważamy że może i był to
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poprzedniego ustawienia. A Procarte przeszło dwa ustawienia. Uważamy że może i był to
nasz błąd że nie było dopuszczonej zmiany, ale mecz został przerwany na ponad 15
minut. Sędziowie twierdzili że gramy dalej w dalszych ustawieniach, a nie wracamy do
stanu sprzed błędu. Po czym my wróciliśmy do stanu sprzed błędu, a Procarte grało dwa
ustawienia do przodu, więc do końca seta grali wg mnie w błędzie ustawienia. Sporządził
Mateusz Jędrych w secie 3 przy stanie 15:7 dla zespołu PROCARTE SPORT CK KIELCE
została nałożona sankcją dla zespołu z Kielc za opóźnianie gry. w tym czasie bez zgody
sędziego i bez informacji sędziów 2 zawodników zespołu z Włoszczowy dokonało zmianę
za nr 32 wszedł zawodnik 7 oraz za zawodnika 6 wszedł zawodnik 15 z zespołu
Włoszczowa. sędzia sekretarz i sędzia drugi zapisywał w tym momencie upomnienie za
opóźnienie zespołu kielce. sędzia pierwszy w tym czasie rozmawiał z kapitanem
upomnianej drużyny. sekretarz i sędzia drugi po zapisaniu upomnienia zgłosili gotowość .
sędzia pierwszy dał gwizdek na zagrywkę . błąd został zauważony przy wyniku 16:9 dla
zespołu z Kielc. sekretarz poinformował sędziego drugiego. została odgwizdany
ustawienia dla zespołu wloszczowy . sędzia pierwszy próbując wyjaśnić sytuację zszedł z
słupka sędziowskiego i zauważył że sekretarz nie ma zapisanych zmian i błąd ustawienia
jest poprawny. próbując ustalić moment popełnienia błędu ustalono że błąd nastąpił przy
stanie 15;7 dla zespołu z Kielc . po sprawdzeniu protokołu i próbie ustalenia poprawnego
ustawienia zespołów mecz wznowiono od ustawienia w 1 strefie zespołu Kielc zawodnik
nr 3 a w zespole z wloszczowy zawodnik w pierwszej strefie nr 13. mecz dokończył się w
tych ustawieniach od stanu 17:7dla zespołu z Kielc.przerwa w grze trwała około 10 min.
opieka medyczna mgr pielęgniarstwa Joanna Glnalska nr 1411746P podczas ustalania
poprawnego ustawienia grający kapitan Mateusz Jędrych zespołu z włoszczowa zgłosił
chęć napisania protestu. sporządził Majda Karol sędzia sekretarz nie przygotowana do
meczu nie posiadała gwizdka sędziowskiego oraz nie była przygotowana do pisania
protokołu elektronicznego . telefon który posiadała nie mógł się zalogować do bazy
danych świętokrzyskiego związku piłki siatkowej, nie reagował na wpisywałem dane do
synchronizacji bazy danych i nadal był zalogowany do bazy testowej. sędzia pierwszy
użyczył telefonu do napisania protokołu elektronicznego. sekretarz posiadał problem w
uzupełnieniu danych przed meczem oraz problem z poruszaniu się po aplikacji. sekretarz
w trakcie meczu nie informowała sędziego drugiego o powstałych problemach i próbował
wybrnąć z opresji po zakończonych wymianach. w prowadzeniu protokołu elektronicznego
pomagała sędzia Aleksandra Orlef która była charytatywnie w celu napisania protokołu
klasycznego-papierowego w celu szkoleniowym. sporządził Karol Majda

POTWIERDZENIE
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